http://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=33e41010-d77d-44dc-9832-6685d17d8
b93&print=1
© 2025 Российская академия наук

№ 36 от 11.03.2014

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении члена-корреспондента РАН Григорьева В.М. советником РАН
(представление Сибирского отделения)

Президиум Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии со статьей 40 Устава Российской академии наук назначить члена-корреспондента РАН
Григорьева Виктора Михайловича советником РАН.

2. Установить советнику РАН члену-корреспонденту РАН Григорьеву В.М. должностной оклад в
соответствии с пунктами 1.6., 1.7. Положения о советниках Российской академии наук.

Президент
Российской академии наук
академик В.Е. Фортов

Главный ученый секретарь
Президиума Российской академии наук
академик И.А. Соколов

https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/